UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 92 /QĐ-UBND

Lạng Sơn, ngày 15 tháng  01  năm  2018

QUYẾT ĐỊNH
Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo về tìm kiếm, quy tập

 hài cốt liệt sĩ từ nay đến năm 2020 và những năm tiếp theo

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 1237/QĐ-TTg ngày 27/7/2013 của Thủ tướng Chính
phủ về việc phê duyệt Đề án tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ từ nay đến năm 2020
và những năm tiếp theo;

Căn cứ Kế hoạch số 252/KH-BCĐQG1237 ngày 11/11/2013 của Ban Chỉ
đạo quốc gia về triển khai thực hiện Quyết định số 1237/QĐ-TTg ngày 27/7/2013
của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt đề án tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ
từ nay đến năm 2020 và những năm tiếp theo;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số
41/TTr-BCH ngày 10/01/2018,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo về tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt
sĩ từ nay đến năm 2020 và những năm tiếp theo tỉnh (gọi tắt là Ban Chỉ đạo 1237
tỉnh) theo Quyết định số 2306/QĐ-UBND ngày 01/12/2016 của Chủ tịch UBND
tỉnh, như sau:

 Ông Lê Văn Bền, Đại tá, Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh làm Phó
trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo 1237 tỉnh thay ông Nguyễn Minh Thao,
nguyên Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh đã chuyển công tác khác.

Điều 2. Ông Lê Văn Bền có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ của Phó
Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo 1237 tỉnh theo Quyết định số 2306/QĐ-
UBND ngày 01/12/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự
tỉnh, các thành viên Ban Chỉ đạo 1237 tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố
và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Bộ Quốc phòng;
- Bộ Tư lệnh QKI;
- Thường trực Tỉnh uỷ;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCVP UBND tỉnh,
Các phòng: KG-VX, TH, TT TH-CB;
- Lưu: VT, NC (BMB).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Tiến Thiệu

		2018-01-15T11:07:45+0700
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân